## Beschlussauszug

aus der

# Sitzung des Sozialausschusses der Stadtvertretung der Reuterstadt Stavenhagen vom 04.10.2023

### Top 2 Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung des Sozialausschusses der Reuterstadt Stavenhagen vom 28.06.2023

Zur Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung des Sozialausschusses der Reuterstadt Stavenhagen vom 28.06.2023 gibt es keine Änderungen bzw. Ergänzungen.

#### **Beschluss:**

Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung des Sozialausschusses Reuterstadt Stavenhagen vom 28.06.2023.

#### **Abstimmungsergebnis:**

Anzahl der Mitglieder	Anzahl befangener Mitglieder*	Davon anwesend	Ja- Stimmen	Nein- Stimmen	Enthaltungen
7	0	6	5	0	1

<sup>\*</sup>Mitwirkungsverbot im Sinne des § 24 (1) Kommunalverfassung MV